miiani oburgatoria, de non distrahendis beneficiis Ecclesiasticis, 1055. II. Alia ejusdem ad Victorium II. Papam pro Henrico Episcopo spoliato, 1057. II. Alia ejusdem ad Cardinales, de diversis gradibus dignitatum in Ecclesia Romana, *ibid.* XIX. & seq. Alia Stephani X. Papæ ad Willelmum Archiepiscopum Rhemensem responsoria, *ibid.* XXXIII. Alia Petri Damiani ad Henricum Ravennatem Archiepiscopum, de intruso Mincio schismatico Papa, 1058. II. Alia ejusdem ad Nicolaum II. Papam de abdicatione sui ab Episcopatu, 1059. IV. Alia ejusdem de eadem re ad eundem Pontificem & Hildebrandum Archidiaconum, *ibid.* VII. Alia ejusdem hortatoria ad Nicolaum Papam, ut infurgat contra Episcopos concubinarijs, *ibid.* XXXIX. Alia ejusdem ad Hildebrandum Archidiaconum de sua ad Mediolanenses legatione, 1059. XLV. Alia ejusdem ad Guidonem Archiepiscopum lamentatoria propter acceptum ab eo munus, *ibid.* LXV. & seq. Alia Nicolai II. ad Willelmum Archiepiscopum Remensem, ut Henricum Francorum Regem increpet, *ibid.* LXXXVII. Alia etri Damiani ad Nicolaum II. Papam, pro absolvendis ab excommunicatione Anconitanis, 1060. VII. Alia Eduardi Anglorum Regis ad Nicolaum II. Papam, 1066. VI. Alia Nicolai ad eundem responsoria, *ibid.* X. Alia Petri Damiani ad Cadaloum Parmensem Episcopum creatum pseudopapam, increpatoria, 1061. VII. & seq. Alia ejusdem apologetica longissima ad Alexandrum Papam & Hildebrandum Archidiaconum, 1061. XXXVI. XXXVII. & seq. Alia ejusdem monitoria ad Cardinales, *ibid.* L. Alexandri II. Papæ ad Mediolanenses, *ibid.* LVII. & seq. Alia inventiva Petri Damiani in Cadaloum pseudopapam, 1062. II. & seq. Alia ejusdem gratulatoria ad S. Annonem Coloniensem Archiepiscopum, de ablato a matre puero Rege, *ibid.* XVIII. Alia ejusdem ad Agnetem Imperatricem, *ibid.* LXXXIX. Alia Alexandri II. Papæ monitoria ad Haraldum Norvigiæ Regem, *ibid.* CVI. Alia ejusdem ad Suenonem Daniæ Regem pro mittendo annuo censu Romanæ Ecclesiæ debito, *ibid.* CIX. Alia ejusdem de missio & concessio pallio ad Petrum Dioclesensem Archiepiscopum, *ibid.* CXIV. Alia Petri Damiani apologetica ad Florentinos, 1063. VII. Alia Alexandri II. Papæ, de constitutis a se in Concilio celeberrimo Lateranensi, *ibid.* XXXI. & seq. Alia Florentinorum ad Alexandrum II. de causa discordiæ inter monachos & Episcopum Florentinum, *ibid.* XLIII. & seq. Alia Petri Damiani consolatoria ad Agnetem Augustam, *ibid.* LXII. & seq. Alia ejusdem de eundem pro toleranda paupertate, *ibid.* LXIX. & seq. Alia ejusdem increpatoria ad Godefredum Tusciæ Ducem, 1064. III. & seq. Alia ejusdem comminatoria ad Henricum Germaniz Regem, nisi Ecclesiæ Romanæ laboranti succurrat, 1064. X. & seq. Alia ejusdem apologetica ad Alexandrum Papam & Hildebrandum Cardinalem, de calumniis sibi factis, *ibid.* & seq. Alia Alexandri Papæ ad Willelmum Rhemensem Archiepiscopum, de victoria contra Cadaloum pseudopapam obtenta, *ibid.* XXXVI. XXXVII. Alia Petri Damiani de debellandis Nicolaitis ad Petrum Archiepresbyterum Lateranensem, 1065. VI. Alia ejusdem ad Alexandrum Papam de nonnullis in Ecclesia corrigendis, *ibid.* XXIV. Alia ejusdem ad eundem, de nova hæresi eorum, qui asserunt, licite posse a laicis emi Episcopatum, *ibid.* XXXVI. Alia ejusdem ad Agne-

tem Imperatricem suaforia ut Romam redeat, *ibid.* LVIII. Alia Alexandri Papæ II. ad Danorum Episcopos de celebranda ibi Synodo sub Hamburgensi Archiepiscopo, 1067. XIV. Alia Adalberti Hamburgensis Archiepiscopi ad Willelmum Roschildensem Episcopum, *ibid.* XV. Alia Alexandri II. Papæ ad Willelmum novum Angliæ Regem pro mittendo Romam Denario S. Petri, 1068. I. Alia Petri Damiani increpatoria ad Alexandrum Papam, 1069. V. Alia Lanfranci Dorobernensis Archiepiscopi ad Alexandrum Papam, ut onus intolerabile sibi liceat Archiepiscopatus deponere, 1070. XVIII. Alia Hildebrandi Archidiaconi ad Lanfrancum excusatoria ob non missum ipsi pallium peritum, *ibid.* XXIII. Alia Lanfranci ad Alexandrum pro diversis negotiis, *ibid.* XXIV. Alia Gerberti, sive Silvestri II. Papæ, ad Mathildem Saxonam Comitissam, *ibid.* XL. Alia ejusdem ad Gulielmum Anglorum Regem, de diversis negotiis, 1071. IX. Alia Lanfranci Dorobernensis ad Alexandrum Papam, de iis quæ sunt acta in Concilio generali Anglicano, 1072. XVI. & seq. Alia ejusdem ad Hildebrandum Archidiaconum de eadem re, *ibid.* XXII. Alia decretalis ad Landulphum in Corsica, *ibid.* XXIII. Alia Gregorii Septimi invitatoria ad Principes, ut in Hispanias bella inferant contra Sarracenos, 1073. XXXIV. Alia Henrici Germaniz Regis ad Gregorium VII. Papam sui ipsius accusatoria, *ibid.* XLIII. Alia Gregorii VII. ad Lanfrancum Dorobernensem Archiepiscopum de difficultate regendæ Sedis Apostolicæ, *ibid.* XLVII. Alia ejusdem ad Michaelem Ducem Imp. pro componendo inter Græcos & Latinos schismate, *ibid.* XLIX. Alia ejusdem increpatoria ad Dominicum Ducem & populum Venetiarum, *ibid.* LI. Alia ejusdem ad Anselmum II. Lucensem Episcopum, ne baculum accipiat a Rege Henrico, *ibid.* LXII. Alia ejusdem ad Carthagenenses increpatoria ob persecutionem contra Episcopum Cyriacum excitatam, *ibid.* LXIV. & seq. Alia ejusdem consolatoria ad ipsum Cyriacum Episcopum, *ibid.* LXV. Alia ejusdem ad Rodericum Cabillonensem Episcopum, ut increpet Philippum Francorum Regem simoniacum, *ibid.* LXXXIII. Alia ejusdem ad Saxones, ut ab armis contra Henricum Regem Germaniz sumptis cessent, *ibid.* LXVII. Alia ejusdem ad monachos Vallis umbrosæ hortatoria ad imitandum S. Joannis Gualberti abbatis vitam, *ibid.* LXXX. Alia Theophylacti Bulgariae Archiepiscopi consolatoria ad Gamaterum Episcopum, *ibid.* LXXXIII. Alia ejusdem gratulatoria ad Nicolaum Pagurianum, de obtenta contra Francos & Persas ab Imp. Constantinop. victoria, *ibid.* XC. & seq. Alia Gregorii septimi ad Liemarum Bremensem Archiepiscopum, ut Romam veniat ad dicendam de inobedientia causam, 1074. IV. Alia ejusdem ad Henricum Germaniz Regem, *ibid.* VI. Alia ejusdem ad Agnetem Imperatricem a legatione redeuntem, *ibid.* VII. Alia ejusdem laudatoria ad Mathildem Comitissam, propter constantem amorem erga Romanam Ecclesiam, *ibid.* XI. Alia ejusdem ad Willelmum Papiensem Episcopum; & quare, *ibid.* XXX. & seq. Alia encyclica ad omnes Principes Occidentales pro suscipienda contra Sarracenos in Orientem expeditione, *ibid.* L. & seq. Alia ejusdem de re eadem ad Ultramontanos, *ibid.* LI. Alia ejusdem ad Sancium Aragoniz Regem, *ibid.* LVI. & seq. Alia ejusdem ad Alphonsum & Sancium Castellæ Reges, de of-

ficio Romano in Hispaniis suscipiendo, *ibid.* LVIII. & *seq.* Alia ejusdem ad Gulielmum Picaviæ Comitem, ut Regem Francorum Philippum de nequitia increpet, *ibid.* LXVIII. & *seq.* Alia ejusdem accusatoria ad Beatricem & Mathildem, *ibid.* LXXII. Alia ejusdem increpatoria ad Salomonem Hungariæ Regem, *ibid.* LXXXII. Alia ejusdem consolatoria ad Judith Hungariæ Reginam extorrem, *ibid.* LXXXIII. Alia ejusdem ad S. Hugonem Cluniacensem Abbatem, de ingenti sua solitudine pro reformatione Ecclesiæ Christianæ, 1075. VI. & *seq.* Alia Henrici Regis ad Gregor. VII. *ibid.* XXII. Alia Gregorii ad eundem responsoria, *ibid.* XXIII. Alia ejusdem ad eundem conquestoria de ipsius nequitia, 1076. II. & *seq.* Alia ejusdem encyclica ad omnes Christi fideles, de excommunicato Henrico Germaniæ Rege, *ibid.* XXIII. Alia ejusdem ad eundem, ut Regem ad poenitentiam provocent, *ibid.* XXXIX. & *seq.* Alia ejusdem ad eundem de eadem re, 1076. XLV. Alia ejusdem humanissima ad Anzir Mauritanæ Regem Sarracenum, *ibid.* LXX. Alia ejusdem commendaticia pro servando consecrato Episcopo ad Hipponenses, *ibid.* LXXII. Alia ejusdem ad Arnaldum Episcopum Acheruntinum, de Rogerio Siciliæ Comite, *ibid.* LXXIII. Alia ejusdem ad Germanorum Principes & populum de poenitentia & absolutione Regis Henrici, 1077. XVII. Alia ejusdem de constituta sua in Germaniam professione ad suos Legatos, *ibid.* XLIX. Alia ejusdem conquestoria ad Udonem Archiep. Trevirensis de suis Legatis a schismaticis captis, *ibid.* LIII. & *seq.* Alia ejusdem ad Corios redire volentes sub dominium Romanæ Ecclesiæ, *ibid.* LXIII. & *seq.* Alia ejusdem ad Haraldum novum Daniæ Regem, ut pro anima patris preces offerat & ecclesiarum patrocinium suscipiat, *ibid.* LXXXV. & *seq.* Alia ejusdem ad Guibertum Ravennatensem & reliquos schismaticos Episcopos ut ad Synodum conveniant, 1078. I. Alia ejusdem reprehensoria ad Jordanum Principem Capuanum sacrilegum, *ibid.* XXIV. Alia ejusdem communitoria ad Ravennates, de deposito Guiberto eorum Archiepiscopo, *ibid.* XXVIII. Alia ejusdem consolatoria ad monachos Massilienses, 1079. XIII. Alia ejusdem ad Ladislaum novum Hungariæ Regem, *ibid.* XIX. Alia Lanfranci Dorobornensis Archiep. exculatoria ad Gregorium VII. *ibid.* XXIII. Alia Guillelmi Regis Anglorum ad eundem, *ibid.* XXV. Alia Gregorii Papæ excusatoria de calumniis sibi objectis, *ibid.* XXXVII. Alia ejusdem ad Kanutum Daniæ Regem recens creatum, *ibid.* XXXI. Alia ejusdem ad Alphonsum Hispaniæ Regem, *ibid.* XXXII. Alia ejusdem ad Britannia Episcopos & Principes pro exterminandis falsis poenitentis, *ibid.* XXXVII. Alia Henrici Germaniæ Regis excommunicati admodum virulenta ad Gregorium Papam, 1080. XXI. & *seq.* Alia ejusdem ad eundem, *ibid.* XXVI. Alia Lanfranci ad quemdam, de non recepto in Anglia Guiberto Antipapa, *ibid.* XXVII. Alia Gregorii VII. ad Campaniæ & alios Episcopos de pseudosynodo Brixienfi contra se congregata, *ibid.* XL. Alia ejusdem ad eundem, de expeditione contra Græcos instituenda pro restitutione Michaelis Ducæ Imperatoris, *ibid.* XLV. & *seq.* Alia ejusdem ad omnes Christi fideles de expeditione contra Guibertum Ravennatem pseudopapam suscepta, *ibid.* XLVIII. & *seq.* Alia ejusdem ad Catholicos Germaniæ Episcopos, *ibid.* LIII. Alia ejusdem ad S. Alphanum Salernitanum Archiepiscopum,

de invento corpore S. Matthæi Apostoli, *ibid.* LVI. & *seq.* Alia ejusdem ad Regem Sueonum gratulatoria, *ibid.* LXI. Alia ejusdem minis plena ad Alphonsum Hispaniæ Regem, *ibid.* LXIII. & *seq.* Alia ejusdem ad eundem gratulatoria, quod Romanum suscepit officium in suo Regno, 1080. LXVII. Alia ejusdem ad Philippum Regem Francorum, de damnato Manasse Rhenensi, *ibid.* LXXVI. Alia ejusdem ad Almannum Pataviensem & Abbatem Hirsaugiensem, de statu Germaniæ, 1081. VII. Alia ejusdem gratulatoria ad Robertum Guiscardum, de victoria contra Græcos obtenta, *ibid.* XIV. Alia ejusdem ad Desiderium Casinensem Abbatem, de machinationis Henrici Germaniæ Regis, *ibid.* XV. Alia ejusdem encyclica ad omnes Christi fideles, ut in persecutione Henrici ne deficient, *ibid.* XIX. Alia ejusdem ad Lanfrancum Cantuariensem, ut Romam veniat, 1081. XXVIII. Alia ejusdem ad Reges Wisigothorum gratulatoria propter conversionem, *ibid.* XXX. Alia ejusdem apologetica ad omnes Catholicos, qua se purgat de sibi objectis ab Henrico Rege, 1082. IV. Alia Ubaldi Episcopi Mantuani, de miraculis sancti Anselmi Lucensis Episcopi ad Mathildem Comitissam, 1088. XII. Alia Urbani II. ad Bernardum Toletanum Archiepiscopum de concessio sibi pallio, 1088. XII. & *seq.* Alia Ivonis Carnotensis Episcopi ad Hildebertum Cenomanensem electum, de vita dissoluta ab eo ante Episcopatum acta, *ibid.* XIX. & *seq.* Alia Lanfranci de erroribus Berengarii hæresiarchæ, *ibid.* XXI. Alia Urbani II. ad Eliam Barensem Archiepiscopum de privilegiis sibi & suæ ecclesiæ concessis, 1089. V. Alia Lanfranci Dorobornensis ad Gothricum Hiberniæ Regem, de ejus ecclesiæ statu, *ibid.* XII. Alia ejusdem ad Terdeluacum Regem de eadem re, *ibid.* XV. Alia Valtrami Magdeburgensis Archiepiscopi schismatici cohortatoria ad Ludovicum Comitem, ut sequatur Henrici Imp. partes, 1090. VIII. & *seq.* Alia Urbani II. ad Rogerium & Boamundum Northmannorum Duces de oppressione monasterii Bantiniensis, *ibid.* XXI. Alia ejusdem ad Clerum & populum Carnotensem de consecrato Ivone ipsorum Episcopo, 1092. III. Alia Ivonis apologetica ad Richerium Senonensem Archiepiscopum, *ibid.* VI. Alia ejusdem gratulatoria ad Urbanum Papam, 1093. VII. Alia ejusdem ad eundem, qua appellat Sedem Apostolicam, & injurias ab Archiepiscopo Senonensi sibi illatas commemorat, *ibid.* IX. Alia ejusdem ad S. Anselmum Archiepiscopum Cantuariensem, *ibid.* XIII. Epitaphium Stephani Cardinalis optimi, 1061. VI. Petri Damiani Cardinalis & eremita, 1072. XXXIII. S. Annonis Archiep. Colonienfis, 1075. XXXI. Beatricis Tusciæ Ducissæ, Matildis Comitissæ matris, 1076. LXXVIII. Agnetis Augustæ, 1077. LXXIX. S. Stanislai Cracoviensis Episcopi, 1079. XLI. Roberti Guiscardi Northmannorum Ducis, 1085. XXVIII. Victoris III. Papæ, 1087. XVII. Berengarii hæresiarchæ, 1088. XVI. Gebardi Salzbürgensis Archiepiscopi, 1088. XXVI. Epitheta Petri Damiani, nequitiam insignem & impietatem Cadaloi pseudopapæ exprimentia, 1062. XX. 1064. XIX. Eppo Citicensis Episcopus invitus adest in conciliabulo Erphurdienfi, 1073. IV. Quomodo ulciscente S. Chiliano Episcopo ab equo decidens mortuus sit, 1076. XXXVII. Interponit fidem suam apud Gregorium Papam pro emendatione Regis Henrici, 1077. XII. Mit-